МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
ДАГЕСТАНСКИЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

367027у г. Махачкала, ул. Генерала Магомедтагирова (Казбекова), 159, тел. 64-60-65, e-mail: dipkpkrd(a)jnaiLru

22 мая 2020 г. № 74 -0

ПРИКАЗ

О проведении Республиканского конкурса методических разработок уроков и
внеклассных мероприятий среди педагогических работников

«Андрей Сахаров - человек мира»

На основании распоряжения Президента Российской Федерации от 18 марта 2019
года № 81-рп «О подготовке и проведении мероприятий, посвященных 100-летию со
дня рождения выдающегося ученого и общественного деятеля А.Д. Сахарова»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 1 июня по 1 августа 2020 года Республиканский конкурс «Андрей
Сахаров - человек мира».

2. Для решения организационных вопросов и проведения конкурса создать рабочую
группу в составе:
Муслимова М.Ш. - проректор по научно-методической работе;
Бекова П.А. - руководитель научно-методического отдела;
Бакмаев Ш.А. - и.о. зав. кафедрой естественнонаучного образования;
Хаджимурадова Х.А. - зав. кафедрой филологического образования;
Пашаев К.И. - зав. кафедрой социогуманитарного образования;
Газимагомедова А.О. - руководитель информационных технологий.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по научно-
методической работе Муслимову М.Ш.

И.о. ректора j % ^ Г. Джамалудинов